
Sprawozdanie Burmistrza
z działalności między sesjami Rady Miejskiej

za okres od 14.12.2018 r. do 24.01.2019 r.

I.  Realizacja  zadań z  zakresu  geodezji,  gospodarki  nieruchomościami
 i planowania przestrzennego:

Nabywanie nieruchomości:
Postanowieniem Sądu Rejonowego w Przasnyszu Nr PS Ins 304/17 z dnia 19.12.2018 r.,  Gmina
Miasta  Przasnysz  z  dniem 01.01.2005 r.  stała  się  właścicielem zabudowanej  nieruchomości,
oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 915 o pow. 0,0538 ha, usytuowanej w Przasnyszu przy
ul. J. Kilińskiego 16 . 

Dzierżawa, najem, użyczenie nieruchomości:
1. W dniu  31.12.2018  r.  na  mocy  porozumienia,  została  rozwiązana  umowa  najmu  z  dnia

26  września 2013 r., dotyczącą lokalu gastronomicznego, usytuowanego w budynku Ratusza
położonego w Przasnyszu przy ulicy Rynek 1, na nieruchomości oznaczonej nr 2-1721. 

2. W dniu  02.01.2019 r.  została  podpisana  umowa najmu dotycząca części  ściany budynku
mieszkalnego  o  nr  ewidencyjnym  2470,  zlokalizowanego  w  Przasnyszu  przy
ul. J. Piłsudskiego 12, na okres trzech miesięcy z możliwością przedłużenia do trzech lat,
w celu zamontowania  nośnika reklamowego. Miesięczny czynsz wynosi 184,50 zł brutto.

II. Realizacja zadań z zakresu gospodarki komunalnej i ochrony środowiska:

Zadania z zakresu  ochrony przyrody:
1. Wydano  1  decyzję  zezwalającą  na  wycięcie  9  sztuk   drzew  pod  warunkiem  uzyskania

pozwolenia  na  budowę  dla  Agencji  Mienia  Wojskowego  w  Olsztynie  na  wniosek
pełnomocnika z jednoczesnym obowiązkiem wykonania nasadzeń zastępczych.

2. Wydano decyzję dla Starostwa Powiatowego w Przasnyszu zmieniającą termin nasadzeń za-
stępczych na  terenie Zespołu Szkół Powiatowych w związku z przedłużeniem zakończenia
inwestycji.

Zadania z zakresu  utrzymania czystości i porządku: 
1. W okresie sprawozdawczym  przyjęto 99 deklaracji i korekt deklaracji o wysokości opłaty

za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
2. Prowadzono weryfikację nieruchomości, z których właściciele zbierają odpady komunalne

w sposób niezgodny ze złożoną deklaracją i regulaminem utrzymania czystości i porządku.
3. Przyjęto 16 wniosków o przeksięgowanie nadpłaty na kolejne należności lub na inne konto

oraz  6  wniosków  o  zwrot  nadpłaty;  wykonano  242 połączenia  telefoniczne  do  osób
posiadających  zaległości  w  opłacie  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi;
zaksięgowano  wpłaty  na  łączną  kwotę: 92.401,19  zł; wysłano  6  postanowień  
o zarachowaniu wpłaty.

4. Przyjęto  protokół  z  wykonania  umowy  dotyczącej  usługi  odbioru,  zbierania  
i zagospodarowania odpadów komunalnych, według którego w grudniu 2018 r.:

1. odebrano bezpośrednio od mieszkańców i zagospodarowano:
- 446,16 Mg zmieszanych odpadów komunalnych (45,70 Mg – 9,3% – mniej niż  
w listopadzie 2018 r.),
- 58,937 Mg segregowanych odpadów komunalnych (14,20 Mg – 19,4% – mniej niż w
listopadzie 2018 r.),

2. zebrano  w  PSZOK  i  zagospodarowano  25,755  Mg  segregowanych  odpadów
komunalnych (ilość porównywalna z ilością z listopada 2018 r.),
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Łączna miesięczna wartość usługi wyniosła 302.075,38 zł brutto (36.904,54 zł – 10,89%
– więcej niż w listopadzie 2018 r.),
Ilość odpadów zmieszanych jest minimalnie niższa niż obserwowana w analogicznym
okresie w roku poprzednim.

5. Prowadzono  weryfikację  zwolnień  z  części  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi. Zmniejszyła się ilość osób (kont) korzystających ze zwolnienia z tytułu Karty
Dużej Rodziny (KDR). Stan obecny wynosi 52 konta, dzieci zwolnionych 63. Wykonano
połączenia  telefoniczne  do  osób,  u  których  upłynął  termin  ważności  KDR,  
co skutkuje brakiem uprawnień do przedmiotowego zwolnienia. W związku z powyższym:
cztery osoby są w trakcie przedłużania ważności KDR (czas oczekiwania na nową kartę
wynosi od jednego do dwóch miesięcy – informacja uzyskana od MOPS w Przasnyszu),  
w tym dwie osoby przedstawiły osobiście kartę w formie elektronicznej. Jedna osoba złożyła
korektę  deklaracji  podwyższającą  wysokość  zobowiązania;  z  jedną  osobą  nie  można  się
skontaktować telefonicznie,  w związku z  powyższym w tym przypadku przeprowadzone
zostanie stosowne postępowania administracyjne.

6. Dnia  07.01.2019  r.  przeprowadzono  spotkanie  robocze  z  zarządcami  zabudowy
wielorodzinnej  zlokalizowanej  w  Przasnyszu  w  przedmiocie  stworzenia  mieszkańcom
możliwości  skutecznej  segregacji  odpadów komunalnych.  Na  spotkaniu  został  omówiony
m.in.  system  tzw.  „Mini  Pszoków”  zastosowany  w  gminie  Nakło  nad  Notecią  –  jako
rozwiązanie sugerowane do wdrożenia na terenie naszego miasta.

7. Podpisano  umowy  z  gabinetami  weterynaryjnymi  na  zapewnienie  opieki  bezdomnym
zwierzętom oraz wykonywanie zleconych usług weterynaryjnych. 

8. Ogłoszono  konsultacje  dotyczące  projektu  uchwały  w sprawie  Programu  opieki  nad
zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania  bezdomności  zwierząt  na  terenie  Miasta
Przasnysz  w  roku  2019.  Termin  zgłaszania  uwag  do  projektu  programu  upływa  w  dniu
29.01.2019 r.

9. Zgodnie ze skierowaniami Sądu Rejonowego w Przasnyszu 15 skazanych wykonywało na
terenie miasta prace porządkowe. Skazani w ramach nieodpłatnej kontrolowanej pracy na cele
społeczne  (w  wymiarze  średnio  20h/mies./os)  kierowani  byli  do  sprzątania  placów
i chodników. 

Zadania z zakresu gospodarki mieszkaniowej,     dodatków mieszkaniowych   i   energetycznych:  
1. Wykonano prace remontowe w lokalach komunalnych  na łączną kwotę 7.598,68 zł, w tym:

a. wymieniono 14 sztuk wodomierzy w budynku przy ul. Zawodzie 4E w Przasnyszu         
na kwotę 1.134,00 zł, 

b. wymieniono piec centralnego ogrzewania w lokalu  mieszkalnym nr 6 położonym          
w budynku przy ul. Zawodzie 4F za kwotę 2.695,00 zł, 

c. zakupiono i zamontowano piec typu „koza” w lokalu mieszkalnym nr 7 położonym        
w budynku przy ul. Kolejowej 37 za kwotę 350,00 zł, 

d. zakupiono i zamontowano ogrzewacz wody w  lokalu mieszkalnym nr 3A położonym    
w budynku przy ul. Szpitalnej 13 za kwotę 3.419,68 zł, 

2. Wydano 24 decyzje o dodatkach mieszkaniowych, w tym: 22 decyzje o przyznaniu dodatku
mieszkaniowego  i  2  decyzje  o  wznowieniu  wypłaty  dodatku.  Łączna  kwota  dodatków
mieszkaniowych wynikająca z decyzji wydanych w tym okresie to 3.165,00 zł.

3. Wydano 1 decyzję na dodatek energetyczny na kwotę 11,35 zł.

Zadania  z  zakresu  działalności  gospodarczej  i  zezwoleń  na  sprzedaż  napojów
alkoholowych:

1. Przyjęto,  zweryfikowano  i  przesłano  do  CEIDG  85  wniosków,  w  tym:  9  wniosków
o wpis do ewidencji, 45 o zmianę we wpisach, 17 o zmianę z zawieszeniem, 1 o zmianę
ze wznowieniem, 13 o zakończenie działalności. 

2. Wydano 5 zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia
w miejscu sprzedaży.

2



3. Przyjęto, zweryfikowano i wyliczono w 15 oświadczeniach raty opłat za sprzedaż napo-
jów alkoholowych w 2019 r. Na podstawie oświadczeń zostanie wyliczona opłata za ko-
rzystanie z zezwoleń w roku bieżącym. 

4. Wydano 1 licencję na wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie prze-
wozu osób taksówką. 

5. Wydano 1 licencję zmieniającą zezwolenie na wykonywanie krajowego transportu drogo-
wego w zakresie przewozu osób taksówką. 

6. Zawieszono wykonywanie krajowego transportu drogowego w zakresie przewozu osób
taksówką.

Zadania z zakresu rolnictwa:

Sporządzono  i  przesłano  roczne  rozliczenie  dotacji  celowej  oraz  roczne  sprawozdanie
rzeczowo -  finansowe z  realizacji  wypłat  producentom rolnym zwrotu  podatku  akcyzowego
zawartego w  cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej za 2018 rok.

Sprawy różne: 

Sporządzono  i  przekazano  do  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki
Wodnej  w  Warszawie  rozliczenie  końcowe  z  realizacji  zadania  pn.  „Odnowa  drzewostanu
w  parku  miejskim  przy  ul.  Wojskowej  w  Przasnyszu  w  2018  roku”  oraz  zadania
pn.:  „Modernizacja  indywidualnych  kotłowni  przez  osoby  fizyczne  na  terenie  Przasnysza
w 2017 r.”. 

III. Inwestycje Miejskie:

1. Zakończono prace związane z dostawą i montażem urządzeń zabawowych na plac zabaw
przy Żłobku Miejskim w Przasnyszu przy ul. Świerczewo w ramach „Resortowego progra-
mu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi do lat trzech MALUCH+ 2018”.

2. Zakończono prace związane z dostawą i montażem urządzeń zabawowych na placu zabaw
i rekreacji przy Szkole Podstawowej nr 3 oraz przy ul. Zawodzie 4 w Przasnyszu.

3. Zakończono   montaż  urządzeń  na  placu  do  ćwiczeń  „street  workout”  przy  ul.  Orlika
w Przasnyszu.

4. Wykonano oświetlenie ulicy Wiśniowej, Ks. P. Ściegiennego, dwóch przejść dla pieszych
przy ulicy Ostrołęckiej oraz dwóch przejść dla pieszych przy ulicy Orlika w Przasnyszu.

5. Doświetlono 11 przejść dla pieszych na terenie miasta. 
6. Ogłoszono drugie postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na ,,Zakup i dostawę

pomocy dydaktycznych dla potrzeb Szkoły Podstawowej Nr 2 i Szkoły Podstawowej nr 3
w  Przasnyszu  realizowanego  w  ramach  projektu  współfinansowanego  ze  środków  Unii
Europejskiej.

7. Trwają  prace  związane  z  remontem pomieszczeń  po  Miejskiej  Bibliotece  w  Przasnyszu
dla potrzeb Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej.  

IV. Realizacja zadań z zakresu rozwoju i promocji miasta:

1. Burmistrz Przasnysza objął honorowym patronatem i wsparł finansowo:
- Galę Sportów Walki „SPARTA”, która odbędzie się w marcu br. w Przasnyszu (dofinanso-
wanie 1 000 zł)
-  zawody wyścigów kolarskich ŻTC BIKE RACE 2019, które odbędą się w sierpnia 2019r.
w Przasnyszu (dofinansowanie 2 500 zł)
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2. 21 grudnia 2018 roku po raz siódmy przy świątecznej choince na Rynku Miejskim, odby-
ło się spotkanie wigilijne. Przed ratuszem zebrali się mieszkańcy miasta, których serdecznie
powitał Burmistrz Przasnysza Łukasz Chrostowski. Na spotkaniu obecni byli przedstawiciele
władz samorządu miejskiego i powiatowego, Radni Rady Miejskiej w Przasnyszu oraz pra-
cownicy urzędu.  Harcerze na ręce burmistrza Przasnysz przekazali Betlejemskie Światełko
Pokoju, które przemierzając długą drogę z Betlejem trafiło do Przasnysza by wszyscy chętni
mogli  zapalić  swoje świece od światełka.  Chwilę  później  uczestnicy spotkania dzielili  się
opłatkiem składając sobie serdeczne i radosne życzenia świąteczne i noworoczne. Przasnysza-
nie mogli również wysłuchać kolęd w wykonaniu Mileny Mocek, Magdaleny Goliasz – Zaga-
jewskiej,  Miejskiego Chóru Męskiego oraz Orkiestry Dętej Ochotniczej Straży Pożarnej z
Przasnysza. 
W tym samym dniu w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Przasnysz odbyła się po raz pierw-
szy  Wigilia  dla  studentów,  osób  migrujących  i  takich,  które  na  co  dzień  mieszkają
w Przasnyszu. W spotkaniu wzięło udział kilkanaście osób.

3. 6 stycznia 2019 r. na Rynku Miejskim w Przasnyszu odbył się Orszak Trzech Króli, któremu
tradycyjnie patronatu i wsparcia finansowego w wysokości 1 600 zł udzielił burmistrz Prza-
snysza. 

4. 17  grudnia  w  76.  rocznicę  egzekucji  przywódców  ZWZ-AK  Obwodu  Przasnysz
dla upamiętnienia ofiar tamtych wydarzeń młodzież ze Szkoły Podstawowej nr 2 z opiekunem
oraz Burmistrz Przasnysza Łukasz Chrostowski złożyli  kwiaty i zapalili  znicze pod „Pomni-
kiem Powieszonych”.

5. W dniu dzisiejszym, tj. 24 stycznia 2019 roku na sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultu-
ry w Przasnyszu odbędzie się  spotkanie z  okazji Dnia Babci i Dziadka, organizowane cy-
klicznie przez Oddział Rejonowy Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów  w
Przasnyszu. Program imprezy obejmuje występ Pana Łukasz Szostek, dzieci z Przedszkola nr
2 w Przasnyszu oraz słodki poczęstunek.  Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem
Burmistrza Przasnysza oraz otrzymało dofinansowane ze środków miasta w kwocie 500 zł. 

6. W dniach od 15.01.2019 roku do 21.01.2019 roku trwały konsultacje zmiany projektu uchwa-
ły Programu współpracy Miasta Przasnysz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami,
o których mowa wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku pu-
blicznego i o wolontariacie na rok 2019. Raport z konsultacji znajduje się w Biuletynie Infor-
macji Publicznej,  na stronie internetowej Urzędu Miasta Przasnysz oraz na tablicy ogłoszeń
w siedzibie urzędu.

7. 18 stycznia 2019 r.  na sali  konferencyjnej  Urzędu Miasta  Przasnysz odbyło się spotkanie
Przasnyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (PRDPP). Organ konsultacyjny po raz
pierwszy spotkał się w uzupełnionym składzie, gdyż 9 stycznia br. do PRDPP dołączyli Radni
Rady Miejskiej: Sławomir Czaplicki i Piotr Jeronim. Zmiana nastąpiła po wygaśnięciu dwóch
mandatów Radnych poprzedniej kadencji. Na spotkaniu został omówiony projekty uchwały
Programu Opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na
terenie  Miasta  Przasnysz  na rok  2019 oraz  projekt  zmiany Programu Współpracy Miasta
Przasnysz  z organizacjami pozarządowymi na 2019 rok. 

8. 21 stycznia 2019 r. na sali konferencyjnej Urzędu Miasta w Przasnyszu odbyło się spotkanie
poświęcone  organizacji  Dni  Chorągwi  Mazowieckiej  Związku  Harcerstwa  Polskiego
(DCHM) na terenie miasta Przasnysz. Wydarzenie, które będzie miało miejsce w dniach 20-
22 września 2019 roku w Przasnyszu jest wspaniałą okazją do integracji harcerskiego środo-
wiska naszego województwa, ale także znakomitą promocją Przasnysza oraz naszego regionu.
Nie jest zjawiskiem codziennym i szybko w Przasnyszu się nie powtórzy. 

9. Urząd Miasta Przasnysz, Ośrodek Sportu i Rekreacji w Przasnyszu oraz Komenda Powiatowa
Policji w Przasnyszu nawiązali współpracę z Grupą Zalewski z Mławy  w sprawie bezpłatne-
go kursu samoobrony dla pań.  Spotkanie organizacyjne odbędzie się 31 stycznia o godzinie
17.00 w Ośrodku Sportu i Rekreacji w Przasnyszu. 

10. Na stronie internetowej Urzędu Miasta Przasnysz oraz Fb Przasnysz powstały dwie zakład-
ki: 
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- „Adoptuj zwierzaka z Przasnysza”, w której zamieszczono poradnik „Co powinieneś zrobić,
gdy znajdziesz bezdomnego,  zagubionego,  porzuconego lub rannego zwierzaka na terenie
Miasta Przasnysz”. Na bieżąco zamieszczane są też informacje o zwierzętach, które są do ad-
opcji. Zachęcamy wszystkie chętne osoby by nie kupowały tylko adoptowały bezdomne zwie-
rzę. Dzięki akcji zaadoptowano już kilka zwierząt.
-„Serwis  SMS  Miasta  Przasnysz”.  System bezpłatnego  powiadamiania  za  pośrednictwem
krótkich wiadomości tekstowych (SMS) jest rozwiązaniem przeznaczonym dla mieszkańców
Naszego Miasta. Celem systemu jest informowanie mieszkańców o ważnych sprawach doty-
czących  Naszej  społeczności.  Aby  skorzystać  z  usługi  należy  wysłać  na  adres  email:
sms@przasnysz.um.gov.pl  wiadomość zawierającą  następujące  informacje:  imię,  nazwisko
i  numer  telefonu  komórkowego.  Docelowo  zostanie  uruchomiony  bezpłatny  formularz
rejestracyjny usługi SMS. Dodatkowo został  uruchomiony adres e-mail:  zgloszenie@prza-
snysz.um.gov.pl, na który można zgłaszać informacje np.: o awariach oświetlenia ulicznego,
uszkodzeniach nawierzchni ulic, zaśmiecaniu, dewastacji miejsc publicznych itp.

11. Na stronie internetowej Urzędu Miasta Przasnysz oraz na FB Miasta Przasnysz zamieszczony
został kalendarz imprez w mieście Przasnysz na styczeń 2019. Kalendarze imprez z wydarze-
niami organizowanymi przez urząd, instytucje kultury, OSiR oraz organizacje pozarządowe
będą się pojawiały sukcesywnie na stronie urzędu oraz w tablicach ogłoszeniowych urzędu.

12. Na stronie internetowej Urzędu i BIP umieszczono  łącznie  152 informacje.
  

V. Realizacja zadań Urzędu Stanu Cywilnego:

1. Sporządzono:
  62 akty urodzeń, 10 aktów małżeństw, 46 aktów zgonów.

2. Wydano 481 odpisów skróconych, zupełnych, wielojęzycznych, aktów stanu cywilnego.
3. Dokonano 40 czynności materialno- technicznych Kierownika USC, w tym:

- 10 sprostowań błędów pisarskich w aktach, 2 transkrypcje aktów, 4 uzupełnienia treści
aktów,   6   wpisów orzeczeń  o  rozwodzie,  12  protokołów przyjęcia  uznania  ojcostwa,
1 protokół o powrocie małżonka rozwiedzionego do nazwiska noszonego przed zawarciem
maleństwa, 5 zapewnień o braku okoliczności wyłączających zwarcie małżeństwa.

4. W okresie sprawozdawczym odbyło się 8 ślubów cywilnych.
5. Wydano 16 zaświadczeń o braku okoliczności wyłączających zawarcie związku małżeń-

skiego (do ślubu konkordatowego).
6. Wydano 1 decyzję Kierownika USC w sprawie zmiany imion, nazwisk.
7. Dokonano migracji 294 aktów do Systemu Rejestrów Państwowych.
8. Przeprowadzono 102 usunięć  niezgodności w SRP – PESEL.

VI. Ewidencja Ludności i Dowody Osobiste:

1. Liczba osób zameldowanych na pobyt stały – 16.649.
2. Liczba osób zameldowanych na pobyt czasowy – 483.
3. Dokonano 13 zameldowań na pobyt stały i czasowy.
4. Dokonano 33 przemeldowania w obrębie miasta Przasnysz.
5. Dokonano 27 wymeldowań z pobytu stałego i czasowego.
6. Zanotowano na terenie miasta: 

    –   małżeństw  – 10,   urodzeń –  12,   zgonów –  27.
7. Udostępniono  dane  osobowe  na  20 wniosków  od  osób  fizycznych  i prawnych  oraz  

wydano 34 poświadczenia zameldowania na terenie miasta.
8. Wydano  2  decyzje  administracyjne  w  sprawach  meldunkowych.  Prowadzono

w tym czasie 15 postępowań w sprawach meldunkowych.
9. Wydano  104  dowody  osobiste,  przyjęto  106  wniosków  dowodowych,  wydano

18 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego.
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VII. Sprawy różne:

1. Trwają procedury związane z przygotowaniem wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej
w Przasnyszu, które odbędą się w okręgu wyborczym nr 8 w dniu 03.02.2019 r. 

2. Dnia 14 stycznia 2019 r. Burmistrz Przasnysza Zarządzeniem Nr 6/2019 ogłosił konkurs na
stanowisko  Dyrektora  Miejskiego  Domu  Kultury  im.  Stanisława  Ostoi-Kotkowskiego  w
Przasnyszu. Czas trwania składania ofert kandydatów na w/w stanowisko został określony do
dnia 6 lutego 2019 r.

3. 15 grudnia 2018 roku w Kościele Świętego Wojciecha w Przasnyszu odbyła się dziękczynna
Msza Święta w intencji 100-lecia urodzin mieszkanki Przasnysza Pani Czesławy Marchewki.
Jubilatka przyjęła serdeczne życzenia i  kwiaty od Burmistrza Przasnysza Łukasza Chrostow-
skiego, Kierownika Oddziału KRUS w Przasnyszu Grzegorza Lewandowskiego.
Otrzymała również list gratulacyjny od Prezesa Rady Ministrów Mateusza Morawieckiego,
przekazany przez Kierownika Delegatury Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Cie-
chanowie Roberta Kochańskiego.

4. 21 grudnia 2018 r. Burmistrz Przasnysza Łukasz Chrostowski oraz Starosta Powiatu Prza-
snyskiego  Krzysztof  Bieńkowski  wraz  z  Członkiem  Zarządu
Pawłem Mostowym podpisali wstępne porozumienie w sprawie zniesienia współwłasności
hali sportowej przy ulicy Sadowej. Porozumienie nakreśla zamierzenia samorządów co do
ostatecznego rozstrzygnięcia w przedmiocie zniesienia współwłasności hali sportowej przy
ul. Sadowej. Cała nieruchomość stanie się własnością Powiatu Przasnyskiego w zamian za
spłatę udziału w wysokości jednego miliona złotych. Powiat chce by te pieniądze Miasto
przeznaczyło na remont Miejskiego Domu Kultury.

5. 2 stycznia 2019 roku po raz pierwszy odbył się  videochat z burmistrzem Przasnysza, za po-
średnictwem którego mieszkańcy Przasnysza bez wychodzenia z domu mogli zadać pytania,
które ich nurtują. Videochat cieszył się ogromną popularnością i kolejny będzie już w lutym.

6. 14 stycznia  2019 roku przed  ratuszem miejskim w Przasnyszu zorganizowano  spotkanie
władz samorządowych oraz działaczy społecznych z naszego powiatu, którzy oddali  hołd
zmarłemu prezydentowi Gdańska Panu Pawłowi Adamowiczowi. W Muzeum Historycznym
w Przasnyszu wystawiono również księgę kondolencyjną poświęconą pamięci prezydenta do
której mogli wpisać się wszyscy mieszkańcy Przasnysza. 

7. Po wielu latach przerwy powrócono do cyklicznych spotkań burmistrzów i wójtów z powiatu
przasnyskiego. Pierwsze spotkanie odbyło się w gabinecie burmistrza Przasnysza. Włodarze
miast i gmin przez blisko dwie godziny wspólnie debatowali nad problemami bieżącymi z
którymi  mierzą  się  wszystkie  samorządy.  Tematem  wiodącym  spotkania  było  ustalenie
wspólnych działań dotyczących gospodarki odpadami komunalnymi. 

8. Miasto Przasnysz uczestniczy w projekcie „e-Mocni: cyfrowe umiejętności, realne korzyści”
realizowanym przez Fundację Aktywizacja w partnerstwie z Fundacją Rozwoju Społeczeń-
stwa  Informacyjnego,  Polskim Związkiem Głuchych  Oddział  Łódzki  i  Fundacją  Instytut
Rozwoju Regionalnego. Projekt jest dofinansowany z Funduszy Europejskich. Celem projek-
tu jest zwiększenie w okresie 01.12.2016 – 31.07.2019 r. umiejętności korzystania z Interne-
tu,  w tym e-usług publicznych, 18 265 osób dorosłych zamieszkujących na obszarze 101
gmin z terenu całej Polski. Chętnych - szczególnie zapraszamy seniorów i osoby niepełno-
sprawne - którzy chcą wziąć udział szkoleniach w obszarach załączonych na grafice zapra-
szamy do kontaktu w Centrum Animacji i Wsparcia dla Społeczności Lokalnej w Przasnysz
od pn.  do  pt.  w godz.  od 9:00 – 17:00 ul.  3  Maja  16  lub  pod numerem telefonu kom.
502755205. 

9. Od  lutego  stanowisko  kasowe  w  Urzędzie  Miasta  Przasnysz  zostanie  wyposażone
w terminal służący do obsługi kart płatniczych. Każda osoba będzie mogła zapłacić swoje ra-
chunki bez ponoszenia dodatkowych kosztów. 

10. Miejska Biblioteka Publiczna,  Muzeum Historyczne,  Miejski Dom Kultury w Przasnyszu
oraz Szkoły Podstawowe zapraszają dzieci na bezpłatne zajęcia w czasie ferii  zimowych.
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Organizatorzy zapewniają różnorodne tematy zajęć, mnóstwo zabawy oraz kreatywne spę-
dzanie czasu. Szczegółowe informacje na temat ferii zimowych znajdują się na plakatach za-
mieszczonych na stronach internetowych instytucji kultury oraz urzędu.

                                                                                                   

                                                                                                                     Burmistrz Przasnysza

/-/ Łukasz Chrostowski
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